证券代码：600589             证券简称：广东榕泰         公告编号：2020-014

广东榕泰实业股份有限公司

关于增加投资者联系电话的公告

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

为更好地做好投资者关系管理的工作，公司增加了投资者

联系电话。目前，公司投资者联系方式为：

联系电话：0663-3285718

         0663-3568053

传真号码：0663-3568052

电子信箱：600589@rongtai.com.cn

邮政编码：515000

办公地址：广东省揭阳市揭东经济试验区西侧

特此公告

广东榕泰实业股份有限公司

2020 年 6 月 5 日

mailto:600589@rongtai.com.cn